
The Antonelli Orchestra
Bookinghuset
Kontakt: info@bookinghuset.dk - tlf. 75 91 00 86 -  www.bookinghuset.dk

The Antonelli Orchestra

The Antonelli Orchestra
The Antonelli Orchestra, kendt fra TV-succesen Vild Med Dans er sammensat af
kapelmester Claes Antonsen, der har spillet med flere af de største danske pop/rock
orkestre Bla. Thomas Helmig, Søs Fenger, Sanne Salomonsen, DanseOrkestret, Erann
DD, Anne Linnet, Zindy Lauersen, Jimmi Jørgensen, Peter Frodin og mange, mange
flere.
På TV kender vi Claes Antonsen bedst fra utallige TV-shows eks.: "Her er Dit Liv",
"Venner For Livet", "Klassefesten", "Endelig Fredag" og ikke mindst som før omtalt 
program nemlig "Vild Med Dans", som har høstet stor anerkendelse fra omverdnen.
BBC Television der er ophavsmænd til showet og som har solgt det til det meste at
verden, har udnævnt The Antonelli Orchestra med Claes Antonsen som kapelmester
til det bedst spillende band i alle lande.
The Antonelli Orchestra er et 10-mands orkester bestående af nogle af Danmarks
bedste musikere.  Kapelmester/Trommer: Claes Antonsen  Percussion: Jacob Andersen
 Bass: Christian Douglas Danstrøm  Guitar: Jacob Gurevitsch  Guitar: Thomas
Andersson  Keyboard: Poul Reimann  Sax: Nis Toxværd  Trompet: Anders Gustafsson 
Vokal: Daniel  Vokal: Nellie Ettison
Vild med Dans holdet kan også fås med en mindre besætning, og kan desuden bookes
sammen med en række kendte kunstnere, såsom Thomas Helmig, Peter AG, Hanne
Boel, Jimmi Jørgensen, Peter Frodin, Anders Blichfeldt, Zindy Lauersen, Rugsted &
Kreutzfeldt, Julie Bertelsen, Jakob Sveistrup, Søren Sko og mange mange flere.

Info
The Antonelli Orchestra består af 6 til 10 personer. 

Transport

The Antonelli Orchestra kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis The Antonelli
Orchestra skal køre 100 km.. 

Lyd/lysanlæg

The Antonelli Orchestra kører med fast leverandør af lyd/lys som skal benyttes, der skal derfor påregnes ekstra udgifter til
dette. 
The Antonelli Orchestra medbringer scenelys. 
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